הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ט' בכסלו תשע"ז
26 בנובמבר 2017

מידע בנושא יישום החלטת הממשלה על הקמת מערכת התרעה מפני רעידות אדמה בישראל

מסמך זה נכתב לבקשת יו"ר ועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת, חבר הכנסת אורי מקלב, לקראת דיון הוועדה בנושא "רעידות אדמה: חיזוי, התרעה וטכנולוגיות לאיתור נפגעים".